Objednavka

¢.SZMCB174129

Odbératel:

Dodavatel:

Nemocnice Ceské Budéjovice a.s.
B. Némcové 585/54
370 01 Ceské Bud&jovice

I1CO: 26068877
DIC: CZ699005400
tel.: 387871111
fax:

e-mail: obchodni@nemcb.cz

B. Braun Medical s.r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

1CO:
DIC:
tel.: 271 091 300
fax: 271 091 112
e-mail:

48586285

prodej.cz@bbraun.com

Fakturu zasilejte pouze na fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf.

Upozoriiujeme, Ze od 1.1.2019 je zmé&na DIC. Nové DIC pro vSechny jihodeské neomcnice je: CZ699005400

Zadame Vas o potvrzeni ceny objednavky, v pf¥ipadé zmén nas obratem informujte.

PozZadujeme zavoz na oddéleni - viz.

objednavka.

Faktury, které musi

obsahovat

vzdy

&islo

objednavky, zasilejte jednotlivé na adresu fakturace@nemcb.cz ve formatu pdf. Splatnost faktur je 30 dni od data

doruéeni do nemocnice, pokud neni smluvné& ujednéano

zboZ%i,
oddélenim. Spoleéné s fakturou poZadujeme zaslat dodaci
odbérateli, nejpozdé&ji do 5ti pracovnich dnG po pfedani zboZi.

podpis a razitko pfebirajiciho.

jinak.

Je nutné,

Neni téZ moZné akceptovat dalsi naklady k dodani
jako je postovné, balné, dopravné apod. Cenovy rozdil oproti objednavce je nutné konzultovat s obchodnim
listy potvrzené odbératelem, vcéetné data pfedani

aby na dodacich listech byl &itelny

Stfedisko Koéd Nazev Cena MnoZstvi
K&/MJ

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 3,00
bal = 10 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 3,00
= 20 ks

3500390 Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1 1,00
bal = 10 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 10,00
= 20 ks

400416 Prontosan sterilni lahvicka 4,00
350ML

3500381 Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1 2,00
bal = 10 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 10,00
= 20 ks

4253566-01 Kanyla intravendzni Introcan-s 50,00
k¥. W Safety Pur,G20 (ruzZova)

4435001 Zatka do moc.cévek 50,00

MJ

bal

bal

bal

bal

ks

bal

bal

ks

ks

Celkem K&

Stranka 1/5

S A M C B 1 7 4 1 2 9



mailto:fakturace@nemcb.cz
mailto:fakturace@nemcb.cz

4657640 Jehla injekcéni Sterican st 2,00 bal
0, 60x30mm (modrd) 1 bal = 100

ks

4660021 Jehla injekéni Sterican krev 6,00 bal
0,70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

FA87500 Nutriflex Peri 2000 ml 1 bal = 2,00 bal
5 ks

BT404R H&k Middeldorf, 15x15mm, 220 mm 1,00 ks

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 1,00 bal
= 20 ks

16494CSF Discofix C s bezjehl.ventilem 200,00 ks

3500160 Lipoplus 20% 250 ml 1 bal = 10 2,00 bal
ks

3500225 Lipoplus 20% 100 ml 1 bal = 10 2,00 bal
ks

3500690N Nutriflex Omega Special 1250 2,00 bal
ml 1 bal = 5 ks

3600010 Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks 15,00 bal

395120 Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal 12,00 bal
= 20 ks

4063000 Souprava inftzni s 200,00 ks

bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

4090705 Spojka se zavitem a matkou 200,00 ks

4099702 Filtr infuzni INTRAPUR 1,2 150,00 ks
lipid

4099800 Filtr infuzni INTRAPUR 0,2 100, 00 ks
plus

415111 Ventil dvojcestny Ultrasite 300,00 ks

4307607 Hadice Vacufix nal./nal. 45,00 ks

4417930 Sacek ndhradni Ureofix 500 120,00 ks

klasik-set,vak 21 s vyp./120

4550234 TRN aspirac¢ni MINI-Spike plus 400,00 ks
s bak.a asp.filtr

4617207V Strikacka injekéni, Omnifix 20 1,00 bal
ml, LL, trojdilnad 1 bal = 100
ks

4617509F Strikacka injekc¢ni, Omnifix 50 1 200,00 ks

ml, LL, trojdilné
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4657667

4660021

4665120

5202620-1

5205263

5206316

5206324

5212643

5213505

8700036SP

FA87493

FV87593

3500381

3500390

395120

415111

16494CsF

4063000

4063006

4251129-01

Jehla injekc¢ni Sterican st
0, 60x25mm (modrd) 1 bal = 100
ks

Jehla injekcni Sterican krev
0, 70x40mm (Cernd) 1 bal = 100
ks

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (ruzZova) 1 bal =
100 ks

Set momitorovaci COMBITRANS

Hadicka Combidyn modréa

Katétr arteridlni Arteriofix G
22,80 mm, zluté

Katétr arteridlni Arteriofix
G20, 80MM, (CERVENA)

Combitrans Kabel Siem SC60003M

Set momitorovaci
HAEMOF IX-COMBITRANS

Infusomat Space DC2000

Nutriflex basal 2000 ml 1 bal
= 5 ks

Gelaspan 500 ml (plast) 1 bal
= 20 ks

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Ventil dvojcestny Ultrasite

Discofix C s bezjehl.ventilem

Souprava infuzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Souprava infazni s
bezpec¢nostnimi prvky Intrafix
SAFESET P,3- ventil, 220 cm

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G20, 1.1x25mm
(ruzova)

20,00

10,00

40,00

20,00

50,00

60,00

40,00

40,00

100,00

100,00

100,00

300,00

100,00

bal

bal

bal
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ks

ks

ks

ks

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

ks

ks

ks

ks
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4251131-01

4665120

5206316

4063000

4063006

4665120

3500390

4253540-01

4253566-01

3600270

3600289

8728844F-0

6

JK090

3500381

3500655

3600010

395120

450074

Kanyla intravendézni Introcan
safety3, G18, 1.3x32mm
(zelend)

Jehla injekcni Sterican
krev.1l,20x40mm (razova) 1 bal =
100 ks

Katétr arteridlni Arteriofix G
22,80 mm, zluté

Souprava infuzni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET LL, 180 cm

Souprava infazni s
bezpecénostnimi prvky Intrafix
SAFESET P,3- ventil, 220 cm

Jehla injekcéni Sterican
krev.1l,20x40mm (rtazova) 1 bal =
100 ks

Chlorid sodny 0.9% 500 ml EP 1
bal = 10 ks

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G22 (modréa)

Kanyla intravendézni Introcan-s
k¥. W Safety Pur,G20 (ruzZova)

Sol.H 1/1 500 ml 1 bal = 10 ks

Sol.H 1/1 1000 ml 1 bal = 10
ks

Injekéni sttrikacka Perfusor
50ml bez jehly

Filtr PTFE, kruhovy, d=190mm

Chlorid sodny 0.9% 250 ml EP 1
bal = 10 ks

Glukéza 5% Braun EP
10x250ml, nahrada za: 3500645
1 bal = 10 ks

Sol.G 5% 500 ml 1 bal = 10 ks

Chlorid sodny 0,9% 100ML 1 bal
= 20 ks

Glukéza 5% 100 ml (plast) 1
bal = 20 ks

50,00

20,00

20,00

100,00

200,00

20,00

50,00

50,00

100,00

ks

bal

ks

ks

ks

bal

bal

ks

ks

bal

bal

ks

ks

bal

bal

bal

bal

bal

Celkem v&. DPH: 247 554,49 Ké&
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Pozn: Uzivatel: Martina KrejcCova,Email: ,Pozn.:
Zavoz na oddéleni pozadujeme v utery 23.3.2021

Vystavil: Krejc¢ova Martina, 2021-03-16 12:30
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